
©AMERCOM WSZELKIE PRAWA ZASTRZEŻONE. NIEAUTORYZOWANE KOPIOWANIE, 
WYPOŻYCZANIE, ODSPRZEDAŻ, WYKORZYSTYWANIE DO POKAZÓW PUBLICZNYCH, 
NADAWANIE TELEWIZYJNE CAŁOŚCI LUB FRAGMENTÓW JEST ZABRONIONE
DYSTRYBUCJA WYŁĄCZNIE NA TERENIE POLSKI. 
Niniejsza płyta jest zapisana w formacie DVD-Video. Odtwarzanie jej zawartości 
jest możliwe na stacjonarnym odtwarzaczu DVD lub komputerze wyposażonym 
w napęd DVD i odpowiednią aplikację przeznaczoną do odczytu DVD-Video. Zaleca-
my korzystanie z najnowszego oprogramowania. Płyta wyłącznie do użytku domo-
wego bez prawa do wypożyczania. Wszelkie inne prawa autorskie zastrzeżone.

Tłoczenie: Licencja:

FORMAT AUDIO

Dolby Digital
2.0

Język polski (lektor), angielski
Napisy polskie
Video: 4:3
Czas: 49 min

Seria „Wielkie Bitwy Historii” to polska wersja słynnego 
cyklu „Campaign” oraz „Essential Histories” wydawnictwa 
Osprey Publishing. W ramach serii opublikowane zostaną 
omówienia wszystkich znaczących starć w konfliktach na 
przestrzeni dziejów.

Bitwa pod Trafalgarem była zaledwie epizodem w konflikcie morskim pomiędzy Wielką Brytanią a Fran-
cją, który rozpoczął się w roku 1793, a zakończył w 1815. Miała jednak charakter rozstrzygający. Ukaza-
ła nie tylko brytyjską potęgę morską, ale również znaczenie tego kraju jako głównego uczestnika wojny 
prowadzonej na nieznaną dotąd skalę, którą zdystansować miała dopiero I wojna światowa. Rozegrana 
w ramach tego konfliktu bitwa morska jest jedną z największych w historii i ostatnią stoczoną przez floty 
składające się z okrętów zbudowanych z drewna. W ciągu kilku godzin wiceadmirał Horatio Nelson 
raz na zawsze wyeliminował groźbę inwazji francuskiej i  zapewnił Wielkiej Brytanii bezpieczeństwo 
na morzu na następne sto lat. Jedyną skazą na wspaniałej wiktorii była śmierć Nelsona, choć z drugiej 
strony to, że jego największemu dokonaniu towarzyszyła ofiara z życia na polu chwały, przyczyniło się 
do powstania trwającej do dziś legendy.
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